Aceasta a îndemnat apoi pe toţi ascul
tătorii de drept să treacă la confesiunea g r e c o-
o r i e n t a l ă , şi au şi recercat pe principele din
Muntenegru să le fie naş.

Mulţumită publică.
Subscisul, în urmarea conclusului luat în

şedinţa a 14-a ţinută la 9/21 Martie 1886, de
cătră „Societatea de lectură“ a tinerimei dela
institutul teologic-pedagogic din Arad, — exprim
prin aceasta mulţumită publică d-nului George
Oaşca, învăţător în Pâncota, pentru interesul ce
’l-a manifestat faţă de societatea noastră, dăruind
două dintre cele mai preţioase, însămuate şi